МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕЛОЗЕРСК»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕЛОЗЕРСК

от 22.07.2015 г № 185

О внесении изменений в постановление

Администрации города Белозерск

от 09.04.2015 № 96

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, рассмотрев Протест Прокурора межрайонной природоохранной прокуратуры от 02.06.2015 года № 35-2015/87, руководствуясь статьёй 27 Устава муниципального образования «Город Белозерск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Белозерск                   от 09.04.2015 года № 96 «О внесение изменений в постановление Администрации города Белозерск от 20.06.2014 года № 158 «О закреплении за предприятиями, организациями и учреждениями территорий муниципального образования «Город Белозерск» для целей их санитарного содержания и благоустройства (новая редакция)» следующие изменения:

1.1 В преамбуле постановления, в наименовании постановления Губернатора Вологодской области «О мерах по улучшению благоустройства городов и населённых пунктов» «№422» и дату «от 19.04.2014 года» заменить на «№72 от 07.02.2011 года».

1.2 Приложение № 1 к постановлению Администрации города Белозерск от 09.04.2015 года № 96 дополнить сноской следующего содержания:

«*Закрепление за предприятиями, организациями и учреждениями территории муниципального образования «Город Белозерск» для целей их санитарного содержания и благоустройства осуществляется только с письменного согласования руководителя».

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Городской вестник» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Город Белозерск» в сети Интернет.

По поручению Главы города,

зам. Главы администрации города                                                  Е. Е. Мамонов

(расп. № 51/А от 23.06.2015 года)